
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 27 listopada – 3 grudnia 2023 r. 

PONIEDZIAŁEK, 27 listopada 2023 r. 
1800 + Władysławę, Ignacego i Jerzego Baranowskich 

 dziękczynno - błagalna w intencji Martyny Judkowiak z okazji 18 rocznicy urodzin 

WTOREK, 28 listopada 2023 r. 

1800 + Zenona Tomczaka /w 14 r. śm./ 
ŚRODA, 29 listopada 2023 r. 

1800 + Teresę Olejniczak /od Kasi i Arnolda/ 
+ Marka Pawelczaka /10 r. śm./ 
 dziękczynno – błagalna w rocznicę chrztu św. Łukasza 

CZWARTEK, 30 listopada 2023 r. *św. Andrzeja Apostoła – ODPUST PARAFIALNY 

1800   dziękczynno – błagalna w intencji Parafian o Boże błogosławieństwo i umocnienie w wierze, 
o łaskę nawrócenia dla pogubionych w wierze, w intencji kapłanów, którzy posługiwali                       
i posługują w naszej parafii, za zmarłych proboszczów i kapłanów, którzy posługiwali w nasze 
parafii oraz o nowe i święte powołania do służby w kościele  
+ Jerzego, Wiesławę Gorońskich /z ok. 54 r. ślubu/ 
+ Andrzeja Burzyńskiego, Małgorzatę Kaczmarek i zmarłych z rodziny Burzyńskich i 
Adamczaków 
+ Andrzeja, Helenę Handke, Jana, Pelagię Uryzaj, Danutę, Ryszarda Zajdów, Aleksandrę 
Karsztun 

1 PIĄTEK, 1 grudnia 2023 r. 

1615 

1800 

 w int. Pracowników Polskiej Spółki Gazownictwa 
+ Mariusza Krzemińskiego /1r. śm., od żony i córki/ 
 z podziękowaniem za wszelkie łaski i  Boże błogosławieństwo dla Tymka, Filipa, Hani, Mai  

1 SOBOTA, 2 grudnia 2023 r.  

800  wynagradzająca NMP, o nawrócenie Rosji i w int. Wspólnot Żywego Różańca  

1700 
ROSNÓWKO 

 wynagradzająca NMP  

1645 

1800 

  Liturgia chrztu św.  
+ Barbarę Zając /z ok. imienin – od siostry z rodziną/ 
+ Józefę, Jana Wawrzyniaków, Ludwikę, Bolesława Nowackich i zm. z rodziny 
+ Mirosławę Duczmal /1r. śm., od dzieci/ 
+ Henryka /20r. śm./, Elżbietę, Macieja Wrąbel 
+ Wojciecha /1r. śm./, Bożenę Wojtkowiaków /od syna z żoną/ 
+ Rafała Laskowskiego 

1 NIEDZIELA ADWENTU, 3 grudnia 2023 r.  
730 + Romana Zalewskiego /1 r. śm./, Różę Zalewską /od córki z rodziną/ 
900 + Janinę i Adama Roszak, Marię i Jana Strzykała, Leonardę i Władysława Siejek i za zmarłych 

z rodziny 
+ Barbarę i Andrzeja Kurasz /z ok. imienin/, Teresę Maciejewską, Janinę i Bolesława 
Kokocińskich 

1000 
ROSNÓWKO 

+ Stanisława Gubałę – intencja od Mateusza i Zofii Gubała z rodzinami 

1115 + Krystynę Kaczmarek /w 7 r. śm./ 
+ Mieczysława Czyż /w r. śm./, Mieczysławę, Ludwika i Wojciecha Plenzler i  zmarłych z tych 
rodzin 
+ Iwonkę Kaźmierczak-Kwaśniewską /7 r. śm./ i za zmarłych z rodzin Kaźmierczaków i 
Tomiaków 

1230 + Andrzeja Szakowskiego /20r. śm./ i za zmarłych z rodziny 
1800 + Barbarę Łączkowską /6r. śm./ 

                                                                                                
 
KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl, https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, telefon: 798 710 466  

KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  

MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800; PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 – 2200  

SPOWIEDŹ: NIEDZIELA, DNI POWSZEDNIE: ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW.  

BIURO: WTOREK: 1600-1730; CZWARTEK: 1845-1930; PIĄTEK: 900-1030 (CHYBA, ŻE INACZEJ PODANO W OGŁOSZENIACH) 

https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA – 26 listopada 2023 r. 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ 
ANDRZEJU, NIEGDYŚ RYBAKU, A TERAZ DUSZ APOSTOLE, NIECH TWOJA SIEĆ NAS WYŁOWI, Z BURZLIWYCH 

ŚWIATA ODMĘTÓW. TAK BLISKO JESTEŚ CHRYSTUSA, DOPOMÓŻ PRZETO NAM ZDĄŻAĆ DO TEJ  
OJCZYZNY, GDZIE BOGU BĘDZIEMY ŚPIEWAĆ Z RADOŚCIĄ./Z HYMNU JUTRNII NA ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA/ 

1. W tym tygodniu 

• w poniedziałek o 1900 próba Zespołu Wielbieniowego „Pełni łaski”.  

• we wtorek – nabożeństwo do św. Jana Pawła II, w łączności z Mszą św. 

• w środę – nowenna do MB Nieustającej Pomocy, w łączności z Mszą św. Nie będzie kręgu biblijnego. 
• w czwartek – ODPUST PARAFIALNY KU CZCI ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA. O 1740  NOWENNA               

do św. Andrzeja Apostoła, a o 1800 – Msza św. z procesją wokół kościoła, której przewodniczyć 
będzie ks. Jacek Rogalski – proboszcz parafii Błogosławionej Poznańskiej Piątki w Poznaniu. Tego 
dnia możemy zyskać odpust zupełny dla siebie lub zmarłych. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 
wszystkich Parafian, bardzo prosimy o niesienie feretronów, Panów niosących baldachim i sztandary, 
całą służbę liturgiczną oraz wszystkich zaangażowanych w życie naszej wspólnoty parafialnej. 

•  w 1 piątek o 1700  próba scholii Andrzejowe Nutki w salce. Od 1700 do 1800 okazja do spowiedzi św.  
O 1800 Msza św. z oprawą muzyczną scholi „Pełni Łaski”. Zapraszamy młodzież przygotowującą się 
do sakramentu bierzmowania, Parafian zaangażowanych w grupy duszpasterskie i wszystkich 
Parafian. Po Mszy św. wspólna modlitwa wielbienia Jezusa - „Czuwajcie i módlcie się”. W kaplicy 
adoracji wyłożony jest zeszyt, w który można się wpisywać na adorację nocną z piątku na sobotę. 

•   w 1 sobotę o 800 Msza św. wynagradzająca NMP, o nawrócenie Rosji i w intencji wspólnot Żywego 
Różańca i różaniec. W Rosnówku od 1630 medytacja, Msza św. wynagradzająca NMP i różaniec. Po 
Mszy św. wieczornej katecheza dla rodziców i chrzestnych w salce parafialnej. 

• w niedzielę 3 grudnia br. rozpoczynamy Adwent, nowy rok liturgiczny i duszpasterski pod hasłem 
„Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. Na wieczornej Mszy w sobotę poświęcimy wieniec adwentowy. 
Na każdej Mszy św. poświęcenie opłatków na stół wigilijny, które będzie można nabywać po Mszach 
św. przy ołtarzu św. Andrzeja. Po Mszach św. zbiórka ofiar na Arcybiskupie Seminarium Duchowne            
w Poznaniu.  

 

2. Na ołtarzu św. Andrzeja możemy do skarbony wrzucać prośby i podziękowania, w których będziemy 
modlić się w czasie comiesięcznej Nowenny do św. Andrzeja. Wymienianki roczne składamy                    
w biurze parafialnym lub w zakrystii do końca listopada. Nowe wymienianki będziemy odczytywać od 
przyszłego tygodnia. Są wolne intencje na poranne Msze św. roratnie od 4 – 22.12. od pn do pt o 600. 
 

3. Biuro parafialne w tym tygodniu czynne tylko we wtorek i piątek. Przyjmujemy rezerwacje intencji 
mszalnych na 2024 r. W czwartek, z racji odpustu parafialnego, biuro będzie nieczynne! 
4. Zapraszamy do akcji charytatywnej Caritas - Tytka Charytatywna. Chcemy weprzeć paczkami 
świątecznymi potrzebujących naszych Parafian i Przytulisko św. Alberta dla osób chorych, samotnych           
w Opalenicy prowadzone przez siostry Albertynki. Siostry będą też prowadzić rekolekcje dla dzieci w tym 
roku szkolnym. Tytkę z opisem można zabrać ze stolików przy wejściu. Wypełnione zostawiamy przy 
ołtarzu św. Andrzeja do niedzieli 10 grudnia. 
5. Zapisujemy na parafialną pielgrzymko – wycieczkę do krakowskich Łagiewnik, Zakopanego, 
Nidzicy,  Bachledówki  i Ludźmierza  od 29.07.2024 do 02.08.2024. Koszt 1 250 zł. Zapisy w zakrystii lub 
w biurze parafialnym. Program w gablocie i na stronie internetowej parafii. 
6. Można jeszcze nabywać katolickie kalendarze adwentowe u ministrantów lub w zakrystii.  
7. Polecamy prasę katolicką – Przewodnik Katolicki i Gość Niedzielny. Na stoliku przy filarze. 
8. Dziękujemy: dzieciom za przynoszone kartki świąteczne dla ubogich i bezdomnych, za wszelką 
życzliwość i składane ofiary, za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę gospodarczą, ofiary przekazane 
Ojcom Oblatom za kalendarze misyjne oraz przelane na konto parafialne i ofiaromat.  
9. Prosimy, aby w tygodniu /od pn – pt/ zajmować pierwsze 7 ławek z lewej i prawej strony nawy głównej. 
Są one ogrzewane podczas Mszy św.   
10. Zmarli: + Bożena Wojtkowiak z ul. Nowej, pogrzeb odbył się w środę i + Joanna Zając z ul. 
Młyńskiej w Szreniawie. Pogrzeb odbył się w sobotę. Wieczny odpoczynek…  
11. Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy dobrego Bożego tygodnia. 
 

  ks. prob. Tomasz Woźniak 
  ks. wik. Marcin Ćmil 


